江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2024〕232 号

关于举办江苏省医学会外科学分会
2024 年疝与腹壁外科专题学术会议的通知

各有关单位：

我会定于 2024 年 7 月 26~28 日在南京召开“江苏省医学会

外科学分会 2024 年疝与腹壁外科专题学术会议”。会议除进行学

术交流外，还将邀请国内外著名疝外科领域的专家作专题学术讲

座和手术演示。会议同期将举办江苏省医学会疝与腹壁外科人才

培养计划—“春苗计划”学员学术活动。欢迎广大从事相关专业

的医技人员积极参与！现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象：江苏省疝与腹壁外科学及相关专业领域的医

技护人员；江苏省医学会外科学分会疝与腹壁外科学组成员；“春

苗计划”全体学员。

二、7 月 26 日 18:00～19:00 召开省外科学分会疝与腹壁外

科学组全体成员会议，务必请准时出席。

三、注册、交费事项：

参会代表可登录江苏省医学会网站（http://www.jsma.net.cn），

从学术会议专区进入会议网页（江苏省医学会外科学分会 2024

年疝与腹壁外科专题学术会议）完成注册交费。

7 月 8 日 10:00 至 7 月 27 日 10:00 开通网上注册及交费。逾

期系统将自动关闭，未交费成功视为未注册参会。

参会代表每位交注册费 600 元；省外科学分会疝与腹壁外科

学组组员和“春苗计划”学员免交注册费。交费成功后，电子发

票将发送至注册时登记的电子邮箱，可自行打印。受系统限制，

不接受退款要求。

住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收费）。需安排

住宿的代表请于 2024 年 7 月 22 日前跟前台联系预订，电话：

025-66049618。如未提前预订，现场不能保证安排住宿。

所有费用回单位按规定报销。

四、时间：2024 年 7 月 26 日下午报到，7 月 27 日全天、28

日全天会议，28 日会后撤离。

五、地点：南京江北新区金陵新城饭店（地址：南京市江北

新区大厂园西路 488 号）。

六、联系人：

（一）江苏省医学会学术会务部 乔荣华，电话：

13675102594；（二）江苏省医学会外科学分会疝与腹壁外科学

组秘书 钟丰云，电话：13771884611；（三）会务接待：南京

江北医院院办 顾慧君，电话 18952038088。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会外科学分会

2024 年 6 月 26 日